
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 0 670 000 654 500,00 98%

§ 1032 Podpora ostatních produkčních činností 0 670 000 654 500,00 98%

2039 0 670 000 654 500,00 98%

6123 Dopravní prostředky 0 670 000 654 500,00 98%

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0 98 000 0,00 0%

§ 2143 Cestovní ruch 0 98 000 0,00 0%

3387 0 98 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 98 000 0,00 0%

22 Doprava 94 029 000 273 765 000 122 206 725,02 45%

§ 2212 Silnice 44 029 000 104 493 000 50 202 592,10 48%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 603 000 164 004,00 27%

6130 Pozemky 0 603 000 164 004,00 27%

1465 Projektová dokumentace 0 2 253 000 638 846,59 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 253 000 638 846,59 28%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 2 147 000 2 049 488,60 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 027 000 2 025 988,60 100%

6130 Pozemky 0 120 000 23 500,00 20%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 12 679 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 12 679 000 0,00 0%

2456 Vybudování kanálu v ul. Nad Březinkou, Maják 0 94 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 94 000 0,00 0%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 345 000 138 300,00 40%

6121 Budovy, haly a stavby 0 345 000 138 300,00 40%

2661 Přeložka ul. Mostní po křižovatku Mostní x Březnická 0 10 236 000 135 693,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 236 000 135 693,00 1%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2803 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2804 0 3 000 3 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 3 000,00 100%

2841 19 029 000 31 586 000 22 576 351,21 71%

6121 Budovy, haly a stavby 19 029 000 31 586 000 22 576 351,21 71%

2854 0 2 796 000 12 000,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 796 000 12 000,00 0%

2961 0 113 000 104 302,00 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 113 000 104 302,00 92%

2974 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2978 0 160 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 160 000 0,00 0%

3097 0 4 339 000 4 133 184,25 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 339 000 4 133 184,25 95%

3104 0 260 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 260 000 0,00 0%

3105 0 4 862 000 4 193 106,84 86%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 862 000 4 193 106,84 86%

Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2018                                                       

(přehled čerpání zapojených finančních prostředků na investiční akce)

Pořízení reprezentačního videospotu města Zlína

Rekonstrukce MK Díly VI., včetně přechodu ul.Štefánikova

Rekonstrukce MK Přílucká včetně zpomalovacího prahu

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava 

navazujících komunikací, Příluky

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

Rekonstrukce komunikace ul. Svažitá včetně opěrné zídky, 

Jaroslavice

Statické zabezpečení opěrných zdí podél silnice III/49016 ul.Návesní, 

Mladcová

Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky

Skutečnost (SK)

Rekonstrukce křižovatky ul.Lázně a ul.Lázeňská, Kostelec

Rekonstrukce ul.Borovicová, ul.Na Pavelce, ul. Průhon, Zlín-Velíková

SK/UR 

%

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - 

Klabalská

Obnova vozového parku

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

18



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3110 0 1 700 000 368 594,00 22%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 700 000 368 594,00 22%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 260 000 150 000,00 58%

6121 Budovy, haly a stavby 0 260 000 150 000,00 58%

3223 0 350 000 346 302,00 99%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 350 000 346 302,00 99%

3232 0 2 090 000 197 835,00 9%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 090 000 197 835,00 9%

3239 0 6 154 000 5 978 862,44 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 154 000 5 978 862,44 97%

3241 0 2 200 000 2 141 013,30 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 200 000 2 141 013,30 97%

3246 0 80 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 80 000 0,00 0%

3249 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3250 0 166 000 15 125,00 9%

6121 Budovy, haly a stavby 0 166 000 15 125,00 9%

3252 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3253 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3254 0 140 000 139 755,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 140 000 139 755,00 100%

3257 0 170 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 170 000 0,00 0%

3258 0 70 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 70 000 0,00 0%

3259 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3278 0 4 051 000 3 591 446,07 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 051 000 3 591 446,07 89%

3377 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3378 0 16 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 16 000 0,00 0%

3380 0 50 000 15 000,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 15 000,00 30%

3381 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

3382 0 106 000 105 833,45 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 106 000 105 833,45 100%

3384 0 9 608 000 2 750 049,35 29%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 608 000 2 750 049,35 29%

3385 0 4 071 000 254 500,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 071 000 254 500,00 6%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000 000 168 912 000 72 004 132,92 43%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 22 000 18 322,00 83%

6130 Pozemky 0 22 000 18 322,00 83%

2313 Lávka pro pěší k Ternu a OBI, Louky 0 54 000 53 529,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 54 000 53 529,00 99%

2454 Vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 110 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 0,00 0%

Rekonstrukce ul. Náves, Louky

Úprava nájezdu z ul. Pekárenská na ul. Staromlýnská, Příluky

Úprava komunikace nad ulicí Štefánikova, okolo komplexu 

Univerzity Tomáše Bati

Zlín, ulice Středová, oprava komunikace a stezky pro cyklisty

Rekonstrukce ul. I. Veselkové, Malenovice

Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní, Malenovice

Prštenská příčka - napojení centrum

Rekonstrukce propustku Z74 mezi Příluky a Jaroslavicemi

Rekonstrukce ul. Nad Březinkou, Maják - vybudování výhybny pro 

osobní auta

Rekonstrukce ulice kolem hřbitova, Maják

SUMF Zlín - Plán udržitelné městské mobility

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

Rekonstrukce uličního prostoru v ul. 2.května, Zlín

Vybudování příčného sběrného roštu, ul. Boněcko I. a ul. Újezdy, 

Přiluky

Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice

Úprava křižovatky silnice III/49016 a ul. Stráně, Mladcová

Doplnění vpustí, ul. U Pekárny, Příluky

Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda

Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky

Úprava ul. Pekárenská - propojení cyklostezky, Příluky

Rekonstrukce části komunikace v ul. Záhumení, Louky

Rekonstrukce komunikace ul. Náves, Prštné

19



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 0 11 090 000 92 806,10 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 090 000 92 806,10 1%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova, Malenovice 0 240 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 240 000 0,00 0%

2788 50 000 000 56 000 000 33 353 921,17 60%

6121 Budovy, haly a stavby 50 000 000 56 000 000 33 353 921,17 60%

2790 Zlín, ul.Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 16 209 000 3 545 740,59 22%

6121 Budovy, haly a stavby 0 16 209 000 3 545 740,59 22%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 11 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 000 0,00 0%

2928 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 1 331 000 16 940,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 331 000 16 940,00 1%

3095 Prodloužení chodníku na parc.č. 93/5, k.ú. Lhotka 0 40 000 40 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 40 000,00 100%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 43 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

3099 Stezka pro pěší, ul. Fryštácká, Kostelec 0 23 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 23 000 0,00 0%

3101 Rozšíření chodníku ul. Potěhníkova, Malenovice 0 124 000 117 370,00 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 124 000 117 370,00 95%

3103 0 390 000 39 930,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 390 000 39 930,00 10%

3106 0 542 000 317 252,00 59%

6121 Budovy, haly a stavby 0 542 000 317 252,00 59%

3108 Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka 0 13 921 000 11 371 311,13 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 13 921 000 11 371 311,13 82%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 0 7 339 000 452 474,10 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 339 000 452 474,10 6%

3111 Terminál dopravy 0 1 499 000 24 174,59 2%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého majetku 0 1 499 000 24 174,59 2%

3127 Propojovací chodník ul. Pod Strání, Prštné 0 297 000 262 935,00 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 297 000 262 935,00 89%

3152 0 56 000 34 666,00 62%

6121 Budovy, haly a stavby 0 56 000 34 666,00 62%

3178 Ohradníky kolem popelnic na sídlišti Malenovice 0 12 000 11 214,00 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 000 11 214,00 93%

3197 0 1 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 300 000 0,00 0%

3221 Navigační parkovací systém Zlín 0 2 000 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 000 000 0,00 0%

3222 Zavedení závorového systému Zlín 0 4 575 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 75 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 4 500 000 0,00 0%

3228 Zlín - chodník podél třídy Tomáše Bati 81.budova - křižovatka Prštné 0 8 033 000 6 726 798,19 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 033 000 6 726 798,19 84%

3229 Zlín, vybudování chodníku podél silnice III/49026 v ul. Hradská 0 2 041 000 1 810 644,44 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 041 000 1 810 644,44 89%

3231 0 200 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 0,00 0%

Stezka pro pěší a cyklisty podél Třídy T.Bati, ul. Lorencova - 

Podvesná XVII.

Rekonstrukce chodníku mezi ul.Chelčického a tř.3.května - mezi 

rodinnými domy č. 573 a 574, Malenovice

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská 

a Moravská

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště 

pro tříděný odpad vč. okolních úprav

Zlín, tř.T.Bati - smíšená stezka Váchova - Antonínova, I.etapa (západ) 

+ II.etapa

Cyklo propojení v centru Zlína - ul.Štefánikova, ul.Osvoboditelů, 

Tř.T.Bati, Dlouhá

Revitalizace prostoru mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou 

v Přílukách

20



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3235 Stezka pro chodce a cyklisty, MK K Pasekám 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3237 0 1 504 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 504 000 0,00 0%

3238 Úprava účelové komunikace Lesní čtvrť II - Kudlov 0 239 000 59 832,50 25%

6121 Budovy, haly a stavby 0 239 000 59 832,50 25%

3245 0 408 000 59 900,00 15%

6121 Budovy, haly a stavby 0 408 000 59 900,00 15%

3247 Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. Nová cesta 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3256 0 2 040 000 54 450,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 040 000 54 450,00 3%

3274 0 1 212 000 41 140,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 212 000 41 140,00 3%

3343 Zlín, Zálešná I., rekonstrukce zpevněných ploch u domu č.p.4057 0 117 000 99 149,00 85%

6121 Budovy, haly a stavby 0 117 000 99 149,00 85%

3358 0 5 500 000 4 414 563,93 80%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 500 000 4 414 563,93 80%

3359 Zlín, ul. Dřevnická - parkování u škol 0 15 989 000 190 336,18 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 15 989 000 190 336,18 1%

3361 Revitalizace plochy mezi Obchodním domem a Tržnicí, Nám.Práce 0 8 220 000 7 599 874,00 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 220 000 7 599 874,00 92%

3362 Zpevněné plochy, II.chlapecký internát, nám.TGM 0 760 000 577 432,00 76%

6121 Budovy, haly a stavby 0 760 000 577 432,00 76%

3363 Zlín, Lesní čtvrť - chodník podél MK v úseku Slovenská - Gymnázium Zlín 0 4 000 000 601 627,00 15%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 000 000 601 627,00 15%

3374 Rekonstrukce přístupového chodníku k domu č.p.251, Fabiánka I 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

3375 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

3379 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 0 50 000 15 800,00 32%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 15 800,00 32%

3391 Chodník v ulici Pod Nivami 0 1 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 0,00 0%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 360 000 0,00 0%

3251 Zpomalení dopravy pomocí vyvýšených prahů, Prštné 0 360 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 360 000 0,00 0%

23 Vodní hospodářství 13 000 000 61 928 000 51 260 141,23 83%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 13 000 000 61 928 000 51 260 141,23 83%

2550 Kanalizace Velíková 13 000 000 56 363 000 50 919 244,23 90%

6121 Budovy, haly a stavby 13 000 000 56 363 000 50 919 244,23 90%

2551 Kanalizace Klečůvka 0 143 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 143 000 0,00 0%

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 5 422 000 340 897,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 422 000 340 897,00 6%

31 Vzdělávání a školské služby 19 140 000 67 308 000 33 215 407,69 49%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 16 620 000 10 408 500,19 63%

1465 0 407 000 26 000,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 407 000 26 000,00 6%

Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po zastávku 

MHD "U Pomníku"

Rekonstrukce chodníků ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí - 2.část, 

Malenovice

Regenerace panelového sídliště Zlín-Podhoří, III.etapa, 2 stavba, 

část 2.3

Projektová dokumentace 

Vybudování kolmých parkov.stání u obj.č.53 vč.rozšíření zpevněné 

plochy pro kontejnery na tříděný odpad, Veliková

Rekonstrukce chodníků ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí -      1. 

část, Malenovice

Rekonstrukce MK na ul. Havlíčkovo a Peroutkovo nábřeží, včetně 

parkovacích míst před KNTB

21



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3208 0 3 147 000 3 065 131,34 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 147 000 3 065 131,34 97%

3297 0 250 000 250 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 250 000 250 000,00 100%

3298 0 1 170 000 1 170 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 170 000 1 170 000,00 100%

3347 0 500 000 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 500 000 500 000,00 100%

3352 0 3 500 000 3 208 937,88 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 500 000 3 208 937,88 92%

3354 0 1 645 000 1 519 143,97 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 645 000 1 519 143,97 92%

3355 0 2 500 000 168 790,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 500 000 168 790,00 7%

3357 0 3 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 000 0,00 0%

3400 0 60 000 60 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 60 000 60 000,00 100%

3401 0 170 000 170 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 170 000 170 000,00 100%

3432 0 215 000 215 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 215 000 215 000,00 100%

3433 0 56 000 55 497,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 56 000 55 497,00 99%

§ 3113 Základní školy 19 140 000 50 688 000 22 806 907,50 45%

1465 Projektová dokumentace 0 526 000 10 000,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 526 000 10 000,00 2%

2948 0 50 000 49 276,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 49 276,00 99%

3034 Rekonstrukce kuchyně ZŠ Křiby 0 97 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 97 000 0,00 0%

3183 Přístavba Základní školy Zlín, Kvítková 4338 9 140 000 26 137 000 4 854 106,64 19%

6111 Programové vybavení 0 567 000 315 091,77 56%

6121 Budovy, haly a stavby 9 140 000 23 709 000 2 722 049,06 11%

6125 Výpočetní technika 0 1 861 000 1 816 965,81 98%

3207 Částečná výměna oken v budově bývalé 6.ZŠ Dřevnická 0 653 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 653 000 0,00 0%

3303 Rekonstrukce školní jídelny Hradská č.p. 5189 0 99 000 98 010,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 99 000 98 010,00 99%

3316 10 000 000 10 000 000 10 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 10 000 000 10 000 000 10 000 000,00 100%

3345 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

3346 0 2 250 000 2 250 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 250 000 2 250 000,00 100%

3349 Rekonstrukce rozvodů vody a topení v ZŠ Kvítková 0 2 180 000 2 179 410,86 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 180 000 2 179 410,86 100%

Zabezpečovací systém v MŠ Kudlov

ZŠ Komenského I, Havl.nábř.3114 (IČ:71008021) - investiční 

příspěvek na rekonstrukci střechy vč.zateplení na přístavbě

Rekonstrukce sociálního zařízení vč.rozvodů vody a odpadů ZŠ 

M.Alše 558

ZŠ M.Alše 558 (IČ:71008144) -investiční příspěvek na rekonstrukci 

hřiště

Rekonstrukce střechy vč.zateplení MŠ M.Knesla

MŠ Na Vrchovici 21 (IČO:71006958) - investiční příspěvek na 

vybudování odvětrání sociálního zařízení

Zateplení střechy vč.lodžie MŠ Slovenská 1808 - objekt Podhoří

MŠ tř.Svobody 835 (IČO:71007741) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ tř.T.Bati 1285 (IČO:71007521) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ Sokolská 3961 (IČO:71007504) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ Luční 4588 (IČ:71007351) - investiční příspěvek na nákup 

zahradních prvků

Zateplení budovy MŠ Kudlov

Zateplení střechy vč.obvodového pláště budovy MŠ Česká

Zateplení objektu MŠ Slovenská 3660

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - investiční příspěvek na 

vybudování sportoviště u základní školy

MŠ Česká 4790 (IČO:71007342) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

22



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3353 Výměna serverů v základních školách 0 483 000 84 955,00 18%

6111 Programové vybavení 0 67 000 0,00 0%

6125 Výpočetní technika 0 416 000 84 955,00 20%

3386 Vybudování učeben řemeslných oborů 0 5 033 000 102 600,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 033 000 102 600,00 2%

3388 0 50 000 50 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 50 000 50 000,00 100%

3402 0 300 000 300 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 300 000 300 000,00 100%

3403 0 140 000 140 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 140 000 140 000,00 100%

3404 0 96 000 96 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 96 000 96 000,00 100%

3413 0 575 000 574 214,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 575 000 574 214,00 100%

3429 0 150 000 150 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 150 000 150 000,00 100%

3430 0 259 000 258 335,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 259 000 258 335,00 100%

3431 0 110 000 110 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 110 000 110 000,00 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 43 970 000 41 429 559,53 94%

§ 3311 Divadelní činnost 0 1 820 000 1 820 000,00 100%

3320 0 320 000 320 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 320 000 320 000,00 100%

3370 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

§ 3312 Hudební činnost 0 300 000 300 000,00 100%

2982 0 300 000 300 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 300 000 300 000,00 100%

§ 3313 0 151 000 58 612,40 39%

3140 0 151 000 58 612,40 39%

6121 Budovy, haly a stavby 0 151 000 58 612,40 39%

§ 3317 Výstavní činnosti v kultuře 0 152 000 151 250,00 100%

3389 Pořízení soch ve veřejném prostoru 0 152 000 151 250,00 100%

6127 Kulturní předměty 0 152 000 151 250,00 100%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 261 000 175 209,05 67%

2471 Technické zhodnocení budovy KCZ 0 55 000 53 609,05 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 55 000 53 609,05 97%

3390 0 97 000 96 600,00 100%

6127 Kulturní předměty 0 97 000 96 600,00 100%

2426 0 109 000 25 000,00 23%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 109 000 25 000,00 23%

ZŠ Kvítková 4338 (IČO:00839329) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

ZŠ Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - investiční příspěvek na 

modernizaci venkovních ploch

ZŠ M. Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na projekt Život 

v zeleni

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů

ZŠ Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na vybudování 

plotu

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) -  investiční příspěvek na 

modernizaci světelného systému ve Velkém sále

Pořízení loga Památníku Tomáše Bati

ZŠ Okružní 4685 (IČO:46307745) - investiční příspěvek na nákup 

serverů

ZŠ Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci sociálního zařízení

ZŠ E.Zátopka, Univerzitní 2701 (IČO:71007997) - investiční příspěvek 

na rekonstrukci sociálních zařízení

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - investiční příspěvek na 

zhotovení nových vývěsních skříněk

ZŠ Komenského I, Havlíč.nábř.3114 (IČO:71008021)-investiční 

příspěvek na nákup chladící skříně na gastroodpad

Zajištění bezpečnosti při havarijním stavu objektu Velkého kina, 

nám.Práce, Zlín

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií

Pamětní deska T.G.Masaryka

23



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 41 286 000 38 924 488,08 94%

3327 0 4 000 4 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 000 4 000,00 100%

3411 0 400 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 0,00 0%

5408 0 2 800 000 2 800 000,00 100%

6329 Ostatní investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0 2 800 000 2 800 000,00 100%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 38 082 000 36 120 488,08 95%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 441 000 402 800,00 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 31 767 000 29 858 564,05 94%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 5 472 000 5 457 857,82 100%

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazeného 0 402 000 401 266,21 100%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 34 000 000 87 752 000 63 034 501,11 72%

§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce 34 000 000 47 460 000 40 272 254,07 85%

2039 Obnova vozového parku 0 400 000 328 000,00 82%

6123 Dopravní prostředky 0 400 000 328 000,00 82%

2771 Veřejné osvětlení na hřišti SK Paseky 0 4 725 000 78 000,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 725 000 78 000,00 2%

2852 Rekonstrukce opěrné zdi a tribuny na Stadionu mládeže 0 530 000 529 758,51 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 530 000 529 758,51 100%

3180 Vybudování skladu sportovního nářadí 0 1 801 000 1 401 503,23 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 801 000 1 401 503,23 78%

3313 34 000 000 36 673 000 35 093 772,28 96%

6121 Budovy, haly a stavby 34 000 000 31 803 000 30 224 222,87 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 4 870 000 4 869 549,41 100%

3328 Nákup pískovače a sypače - postřikovače na Stadion mládeže 0 140 000 139 416,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 140 000 139 416,00 100%

3329 Nákup stroje pro údržbu sportovních trávníků na Stadionu mládeže 0 275 000 265 504,00 97%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 275 000 265 504,00 97%

3330 Pořízení 4ks přenosných střídaček na Stadion mládeže 0 230 000 225 920,65 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 230 000 225 920,65 98%

3364 0 365 000 364 792,64 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 365 000 364 792,64 100%

3416 Klimatizace v objektu ul. Zálešná 5/4069 0 215 000 214 457,98 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 215 000 214 457,98 100%

3419 Předokenní rolety v objektu ul. Zálešná 5/4069 0 50 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 50 000 0,00 0%

3424 Mobilní buňka - vrátnice pro vstup do Stadionu mládeže 0 182 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 182 000 0,00 0%

3425 Stroj na čištění umělých sportovních povrchů 0 242 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 242 000 0,00 0%

3428 0 1 632 000 1 631 128,78 100%

6313

Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

osobám 0 1 632 000 1 631 128,78 100%

§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 12 107 000 10 999 828,00 91%

3340 0 7 342 000 6 309 497,00 86%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 7 342 000 6 309 497,00 86%

HC Berani Zlín, z.s. (IČO:00531928) - investiční dotace na pořízení 

multimediálního zařízení

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - dar na pořízení repliky letadla 

JUNKERS F13

Pořízení informačního stojanu u Památníku obětem 2.světové války 

v Parku Komenského

Instalace klimatizace Obchodního a společenského centra Díly - 

Malá scéna, Štefánikova č.p.2987, Zlín

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební 

úpravy jižní stěny

Rekonstrukce sprch a sociálního zařízení na II. ledové ploše, 

Březnická 5531

STEZA Zlín, spol. s r.o. (IČO:26270986) - investiční dotace na 

rekonstrukci vzduchotechniky dětského bazénu

24



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3369 0 250 000 250 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 250 000 250 000,00 100%

3405 0 100 000 100 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

3406 0 150 000 150 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 150 000 150 000,00 100%

3407 0 85 000 85 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 85 000 85 000,00 100%

3408 0 100 000 100 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 100 000 100 000,00 100%

3414 Nákup bruslařských trenažerů vč.příslušenství 0 4 000 000 3 932 500,00 98%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 4 000 000 3 932 500,00 98%

3418 Pořízení zahradního traktoru s příslušenstvím 0 80 000 72 831,00 91%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 80 000 72 831,00 91%

§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 2 250 000 0,00 0%

2816 0 2 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 250 000 0,00 0%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 25 935 000 11 762 419,04 45%

2905 Výstavba multifunkčního hřiště včetně zázemí 0 7 224 000 6 027 591,64 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 104 000 5 909 502,64 83%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 120 000 118 089,00 98%

3176  Občanské centrum Zlín,  Kvítková 681 0 18 711 000 5 734 827,40 31%

6121 Budovy, haly a stavby 0 18 046 000 5 734 827,40 32%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 665 000 0,00 0%

35 Zdravotnictví 0 339 000 337 399,00 100%

§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 278 000 276 950,00 100%

3033 Stropní kolejnicový závěsný systém do koupelny stacionáře 0 200 000 198 950,00 99%

6122 Budovy, haly a stavby 0 200 000 198 950,00 99%

3417 Pořízení nové kuchyňské linky v Rehabilitačním stacionáři na Nivách 0 78 000 78 000,00 100%

6122 Budovy, haly a stavby 0 78 000 78 000,00 100%

§ 3539 Ostatní ambulantní péče 0 61 000 60 449,00 99%

3371 Nákup sporáku pro Jesle Budovatelská 0 61 000 60 449,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 61 000 60 449,00 99%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 19 000 000 136 741 000 89 236 497,53 65%

§ 3611 Podpora individuální bytové výstavby 0 1 186 000 0,00 0%

1544 0 1 186 000 0,00 0%

6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 0 1 186 000 0,00 0%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 38 939 000 29 244 536,16 75%

2826 Rekonstrukce byt.jader v byt.domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 6 050 000 2 908 995,52 48%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 050 000 2 908 995,52 48%

2929 Rekonstrukce koupelen v bytovém domě Zálešná I/4057 0 3 445 000 3 323 304,92 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 445 000 3 323 304,92 96%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt.domě Zlín, Okružní 4699 0 10 752 000 6 791 686,92 63%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 752 000 6 791 686,92 63%

3089 Zateplení obvodového pláště bytového domu, Obeciny 3903, Zlín 0 3 974 000 3 534 802,45 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 974 000 3 534 802,45 89%

Baseball Club Cobblers Zlín z.s. (IČO:02073862) - inv.dotace na 

pořízení tréninkového zařízení pro baseball – nadhazovací stroj

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. (IČO:42340667) - inv. dotace na 

nákup zahradního traktoru včetně vertikutátoru a vozíku

FK Příluky,spolek (IČO:18757821) - inv. dotace na pořízení, montáž a 

dodávku střídaček na fotbalové hřiště FK Příluky 

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy SVČ - Ostrov 

radosti, Kotěrova 4395

HBC Malenovice, z.s. (IČO:18811221) - inv. dotace na pořízení a 

montáž světelné tabule, sportovní časomíry pro hokejbal

Fond na opravy a modernizaci bydlení - investiční půjčky 

obyvatelstvu

Tenisový klub Zlín, z.s. (IČO:44119127) - investiční dotace na 

výstavbu přetlakové tenisové haly v tenisovém areálu Vršava

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3091 0 12 934 000 12 008 296,35 93%

6121 Budovy, haly a stavby 0 12 934 000 12 008 296,35 93%

3137 Rekonstrukce garážových stání PPS 1 0 134 000 133 500,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 133 500,00 100%

3344 Rekonstrukce nebytového prostoru v bytovém domě Dlouhá 4212 0 1 500 000 543 950,00 36%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 543 950,00 36%

3423 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 7 707 000 4 375 190,92 57%

3291 Rekonstrukce objektu Zálešná IV/1179 0 3 751 000 1 564 880,92 42%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 751 000 1 564 880,92 42%

3295 0 950 000 950 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 950 000 950 000,00 100%

3306 Rekonstrukce objektu Mlýnská, Malenovice 0 802 000 690 910,00 86%

6121 Budovy, haly a stavby 0 802 000 690 910,00 86%

3318 Občanské centrum Malenovice 0 1 000 000 169 400,00 17%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 000 000 169 400,00 17%

3341 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3396 0 49 000 0,00 0%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 49 000 0,00 0%

3399 0 155 000 0,00 0%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 155 000 0,00 0%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 1 795 000,00 514 295,70 29%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 1 278 000 479 295,70 38%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 278 000 479 295,70 38%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 517 000 35 000,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 517 000 35 000,00 7%

§ 3632 Pohřebnictví 0 10 424 000 10 422 952,00 100%

3368 0 4 122 000 4 121 017,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 122 000 4 121 017,00 100%

3392 0 6 092 000 6 092 000,00 100%

6202 Nákup majetkových podílů 0 6 092 000 6 092 000,00 100%

3393 0 210 000 209 935,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 210 000 209 935,00 100%

§ 3635 Územní plánování 0 1 935 000 763 994,00 39%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 1 771 000 763 994,00 43%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 771 000 763 994,00 43%

2048 Územně analytické podklady 0 164 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 164 000 0,00 0%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 19 000 000 74 755 000 43 915 528,75 59%

1128 Výkupy pozemků 500 000 8 488 000 7 483 901,99 88%

6130 Pozemky 500 000 8 488 000 7 483 901,99 88%

1767 Směny pozemků 0 1 477 000 5 420,00 0%

6130 Pozemky 0 1 477 000 5 420,00 0%

Instalace a dodávka nových bezúdržbových laviček na Lesním 

hřbitově

Sanace železobetonového stropu nad knihovnou a realizace nové 

pěší lávky na Okružní 4699

Zateplení obvodového pláště, oprava lodžií, vstupu a schránek 

bytového domu, Družstevní 4509, Zlín

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekostrukci kuchyně v budově Velíková čp. 53

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci kuchyně a přípravny v budově Lhotka čp.68

Odkup technického zhodnocení provedeného na veřejných 

pohřebištích

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na přípravu projektových dokumentací k realizaci akcí

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na realizaci přípravy rekonstrukce Kina Květen v 

Malenovicích na víceúčelový objekt

Odkup obchodního podílu ve společnosti Pohřebnictví Zlín, s.r.o.

26



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 18 500 000 21 996 000 20 513 831,11 93%

6121 Budovy, haly a stavby 18 500 000 21 996 000 20 513 831,11 93%

2976 Zastřešení zastávky MHD, ul. Filmová 0 150 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 0,00 0%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 638 000 116 950,00 18%

6130 Pozemky 0 638 000 116 950,00 18%

3100 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VI.etapa 0 10 224 000 7 609 098,82 74%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 224 000 7 609 098,82 74%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 2 965 000 1 169 129,10 39%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 965 000 1 169 129,10 39%

3196 Přístřešek zastávky MHD "Školní" 0 1 705 000 1 545 860,81 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 705 000 1 545 860,81 91%

3197 0 9 219 000 242 000,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 219 000 242 000,00 3%

3226 Zastávka MHD "U Řadovek" - Kostelec- nástupní 0 285 000 284 656,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 285 000 284 656,00 100%

3227 Zastávka MHD "U hřbitova" - Kostelec-Štípa  (ul.Lešenská) - nástupní 0 285 000 208 606,00 73%

6121 Budovy, haly a stavby 0 285 000 208 606,00 73%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 11 208 000 205 305,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 208 000 205 305,00 2%

3339 Cenová mapa 0 300 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 300 000 0,00 0%

3360 Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva 0 4 123 000 4 122 424,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 123 000 4 122 424,00 100%

3365 Vybudování zpevněné plochy pro umístění podia na Náměstí Míru 0 419 000 408 345,92 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 419 000 408 345,92 97%

3372 Parkovací dům Antonínova, Zlín 0 908 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 908 000 0,00 0%

3373 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VIII.etapa 0 350 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 0,00 0%

3393 Instalace elektrorozvaděče místní části Kudlov 0 15 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 15 000 0,00 0%

37 Ochrana životního prostředí 36 000 000 89 037 000 77 678 457,77 87%

§ 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0 3 616 000 405 297,97 11%

1608 Kontejnerová stání 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

2968 Zpevněná plocha na úpravu objemného odpadu 0 61 000 60 016,97 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 60 016,97 98%

3201 Sběrný dvůr Jiráskova - vodovod a kanalizace 0 557 000 47 190,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 557 000 47 190,00 8%

3203 Třídírna odpadů - studie a projektová dokumentace 0 2 838 000 239 459,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 838 000 239 459,00 8%

3304 Sběrný dvůr Zálešná - rozšíření 0 90 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 90 000 0,00 0%

3415 0 60 000 58 632,00 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 58 632,00 98%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 36 000 000 42 281 000 42 281 000,00 100%

3305 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 000 000 1 000 000,00 100%

3314 30 000 000 30 000 000 30 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 30 000 000 30 000 000 30 000 000,00 100%

Revitalizace prostoru mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou 

v Přílukách

Doplnění automatického provozu u silniční váhy VM - 1.2 na skládce 

Suchý důl

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

projekt Výběh B "Chovného zařízení pro slony"

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026)- investiční příspěvek na 

I.etapu Karibuni

27



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3315 6 000 000 6 000 000 6 000 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 000 000 6 000 000 6 000 000,00 100%

3319 0 968 000 968 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 968 000 968 000,00 100%

3383 0 1 345 000 1 345 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 345 000 1 345 000,00 100%

3409 0 2 968 000 2 968 000,00 100%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 968 000 2 968 000,00 100%

§ 3742 Chráněné části přírody 0 1 727 000 0,00 0%

2941 Regenerace ploch lokálního ÚSES pod sídlištěm Jižní Svahy 0 90 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 90 000 0,00 0%

3297 Zpracování plánu ÚSES (územní systém ekologické stability) 0 1 637 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 637 000 0,00 0%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 41 413 000 34 992 159,80 84%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 5 060 000 3 861 437,00 76%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 768 000 2 696 812,00 97%

6123 Dopravní prostředky 0 2 292 000 1 164 625,00 51%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 5 382 000 1 969 682,22 37%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 485 000 1 073 430,18 24%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 897 000 896 252,04 100%

2081 Centrální park Jižní Svahy, etapa Kráter – část Vodní biotop 0 500 000 141 580,00 28%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 141 580,00 28%

2552 Vybudování sport. hřiště, lokalita pod autoservisem Jaroslavice 0 2 297 000 2 179 418,56 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 297 000 2 179 418,56 95%

3114 Regenerace veřejného prostranství, Zlín - Kostelec 0 2 435 000 1 881 563,38 77%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 435 000 1 881 563,38 77%

3209 0 22 036 000 21 806 809,55 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 19 462 000 19 447 534,41 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 574 000 2 359 275,14 92%

3210 Revitalizace parčíku Křiby na Jižních svazích 0 45 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 45 000 0,00 0%

3211 Přístavba areálu OMZ Santražiny 0 385 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 385 000 0,00 0%

3310 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 0 95 000 84 700,00 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 95 000 84 700,00 89%

3333 Rekonstrukce veřejně přístupného víceúčel.hřiště č. 216, Jižní Svahy 0 2 619 000 2 618 049,10 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 513 000 2 512 779,10 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 106 000 105 270,00 99%

3335 Zlín, Jižní Svahy - prostor po Shopping City - discgolfové hřiště 0 138 000 136 510,99 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 138 000 136 510,99 99%

3394 Realizace výběhové loučky pro psy ul. Družstevní, Jižní svahy 0 150 000 111 865,00 75%

6121 Budovy, haly a stavby 0 150 000 111 865,00 75%

3395 Rekonstrukce Výletiště, Zlín - Velíková 0 30 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 0,00 0%

3427 Využití prostoru Parku Maják 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3434 Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva 0 201 000 200 544,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 201 000 200 544,00 100%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

vznik vzdělávacího a chovného centra pro supy TUNGUSI

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

vybudování nového středotlakého rozvodu plynu

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026)- investiční příspěvek na 

vybudování expozice jaguárů

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

technické zhodnocení voliéry ar v Amazonii

Revitalizace veřejného prostoru v okolí I. segmentu na Jižních 

svazích

28



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

43 0 86 000 85 837,50 100%

§ 4354 Chráněné bydlení 0 86 000 85 837,50 100%

2798 0 86 000 85 837,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 86 000 85 837,50 100%

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0 31 000 30 250,00 98%

§ 5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 0 31 000 30 250,00 98%

3030 0 31 000 30 250,00 98%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 000 629,16 63%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 30 000 29 620,84 99%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 2 948 000 2 871 897,69 97%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 2 948 000 2 871 897,69 97%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 300 000 251 603,00 84%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 300 000 251 603,00 84%

2039 Obnova vozového parku 0 1 700 000 1 683 707,00 99%

6123 Dopravní prostředky 0 1 700 000 1 683 707,00 99%

2884 Nákup alkotesterů 0 63 000 62 906,69 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 63 000 62 906,69 100%

3318 Občanské centrum Malenovice 0 9 000 8 470,00 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 000 8 470,00 94%

3366 0 79 000 78 771,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 79 000 78 771,00 100%

3367 Nákup diskového pole 0 497 000 496 221,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 497 000 496 221,00 100%

3412 Monitorování přestupku nezastavení na červenou ve Zlíně 0 300 000 290 219,00 97%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 300 000 290 219,00 97%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 13 163 000 11 303 099,95 86%

§ 5511 Požární ochrana - profesionální část 0 138 000 137 433,00 100%

3410 Nákup měřícího zařízení Testor T2500 0 138 000 137 433,00 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 138 000 137 433,00 100%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 13 025 000 11 165 666,95 86%

2039 Obnova vozového parku 0 88 000 87 846,00 100%

6123 Dopravní prostředky 0 88 000 87 846,00 100%

3077 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

3212 0 30 000 20 570,00 69%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 000 20 570,00 69%

3284 0 1 750 000 0,00 0%

6123 Dopravní prostředky 0 1 750 000 0,00 0%

3317 Stavba radiového převaděče Březnice u Zlína 0 1 157 000 1 057 250,95 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 157 000 1 057 250,95 91%

3342 0 6 000 000 6 000 000,00 100%

6313 Inv.dotace podnik.subjektům - právnickým osobám 0 6 000 000 6 000 000,00 100%

Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího systému 

statutárního města Zlín

Nákup hlavního serveru vitalizační platformy pro virtualizaci 

doménového prostředí

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Zlín - Štípa

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci HZ Štípa

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Rekonstrukce bytového domu ve Zlíně, tř.T.Bati 1010, pro účely 

chráněného bydlení osob s mentálním postižením

Nákup vozidla pro JSDHO Zlín - Klečůvka

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČO:28342038) - investiční 

dotace na rekonstrukci HZ Malenovice

29



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

Skutečnost (SK)
SK/UR 

%Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

61 100 000 19 079 000 11 982 102,14 63%

§ 6112 Zastupitelstva obcí 0 1 178 000 1 044 823,44 89%

2039 Obnova vozového parku 0 1 119 000 986 308,44 88%

6123 Dopravní prostředky 0 1 119 000 986 308,44 88%

3397 0 59 000 58 515,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 59 000 58 515,00 99%

§ 6171 Činnost místní správy 100 000 17 901 000 10 937 278,70 61%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 979 000 822 417,00 84%

6125 Výpočetní technika 0 979 000 822 417,00 84%

1255 Programové vybavení (SW) 0 3 447 000 2 753 864,00 80%

6111 Programové vybavení 0 3 447 000 2 753 864,00 80%

1289 Klimatizační zařízení radnice 100 000 240 000 216 456,90 90%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000 240 000 216 456,90 90%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 300 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 300 000 0,00 0%

1844 Stavební úpravy - L.Váchy 602 0 191 000 186 510,50 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 191 000 186 510,50 98%

2039 Obnova vozového parku 0 600 000 582 459,00 97%

6123 Dopravní prostředky 0 600 000 582 459,00 97%

2104 Stavební úpravy - Nám.Míru 12 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2530 Nákup modulů CityWare 0 206 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 206 000 0,00 0%

2879 Modernizace telefonní ústředny MMZ 0 2 420 000 9 196,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 2 420 000 9 196,00 0%

3179 0 9 418 000 6 366 375,30 68%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 934 000 5 932 872,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 3 484 000 433 503,30 12%

64 Ostatní činnosti 28 712 000 1 724 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 28 712 000 1 724 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 28 712 000 0 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 28 712 000 0 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 1 724 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 724 000 0,00 0%

CELKEM 243 981 000 798 639 000 505 326 376,16 63%

Technické zhodnocení stolové sestavy

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

Modernizace a doplnění podpůrných el.procesů pro potřeby MMZ a 

jeho organizací

Komentář k plnění rozpočtu – investiční výdaje k 31.7.2009

30



Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění v letech 2015 – 2018

v Kč v Kč

skut. skut. skut. skut.

2015 2016 2017 2018

10 Zemědělství a lesní hospodářství 54 359,00 49 998,00 268 020,00 654 500,00

22 Doprava 151 372 251,22 126 674 522,60 78 827 571,48 122 206 725,02

23 Vodní hospodářství 225 293,10 932 739,59 21 031 631,44 51 260 141,23

31 Vzdělávání a školské služby 48 561 972,63 28 317 729,89 53 133 054,57 33 215 407,69

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 10 545 006,36 3 423 976,98 17 323 736,15 41 429 559,53

34 Tělovýchova a zájmová činnost 26 906 021,99 37 072 759,57 24 355 600,91 63 034 501,11

35 Zdravotnictví 1 606 220,40 2 608 736,54 1 181 325,75 337 399,00

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 91 809 141,39 35 524 759,72 46 387 437,32 89 236 497,53

37 Ochrana životního prostředí 30 299 153,98 24 213 488,70 50 639 908,96 77 678 457,77

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 365 458,36 1 397 978,00 7 200 477,47 85 837,50

52 Civilní připravenost na krizové stavy 96 380,00 681 742,63 15 157 397,80 30 250,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 800 438,10 4 827 497,70 6 254 907,39 2 871 897,69

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 4 018 625,92 8 278 309,19 1 804 672,50 11 303 099,95

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 21 708 681,18 6 539 681,33 10 517 770,50 11 982 102,14

CELKEM 390 369 003,63 280 543 920,44 334 083 512,24 505 326 376,16

% plnění v jednotlivých letech 

(skutečnost/upravený rozpočet) 59,34% 46,23% 49,20% 63,27%

 31



1. 50 919 244,23

2. 36 120 488,08

3. 35 093 772,28

4. 33 353 921,17

5. 30 000 000,00

6. 22 576 351,21

7. 21 806 809,55

8. 20 513 831,11

9. 12 008 296,35

10. 11 371 311,13

11. 10 000 000,00

Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa

Rekonstrukce obvodového pláště bytového domu Družstevní 4509

Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - inv.přísp.na vybudování sportoviště u základní školy

Fond na obnovu Památníku Tomáše Bati

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební úpravy jižní stěny

Kanalizace Velíková

INVESTICE nad 8 mil. Kč rok 2018

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a Moravská

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026)- inv.příspěvek na I.etapu Karibuni

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

Revitalizace veřejného prostoru v okolí I. segmentu na Jižních svazích



Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2018

1. 50 919 244,23

2. 36 120 488,08

3. 35 093 772,28

4. 33 353 921,17

5. 30 000 000,00

6. 22 576 351,21

Zhotovitel:    EUROVIA CS, a.s.          Realizace:   8/2017 - 11/2018                              

Předmětem díla je vybudování kruhové křižovatky ulic K Pasekám - Pasecká a 

Stráže a stavební úprava křižovatky ulic Pasecká - Klabalská.  V rámci stavebních 

úprav jsou na ulici Pasecká vybudovány nové zastávkové zálivy, zrekonstruovány 

zastávky MHD a vybudovány nové zastávkové přístřešky. Součástí stavby je i 

výstavba 2 nových mostních objetků vedoucích přes Pasecký potok směrem na 

Mokrou. Rekonstrukcí a úpravou šířky prošly chodníky vedoucí po levé straně ul. 

Stráže a ul. Pasecká. Nově je vybudovaná smíšená stezka pro chodce a cyklisty (po 

pravé straně) ul.  K Pasekám - Pasecká v šířce 3,0 m.  

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                          Realizace: od 04/2018 do 11/2018                            

Předmětem díla byla realizace nové přístavby pro whirlpool, který nyní včetně 

spojovacího proskleného krčku plynule navazuje na bazénovou halu 50 m bazénu. 

Součástí veřejné zakázky byla i dodávka - řešení interiéru do exponovaných prostor 

(prostory, kam se dostane veřejnost a návštěvníci).

Rozšíření parkovacích míst a úprava komunikací ul. Česká, Slezská a Moravská

Zhotovitel:  KKS spol s.r.o + SMO a.s.          Realizace:  6/2018 - probíhá                               

Předmětem díla je stavební úprava komunikace ulice Česká v délce 539,89 m při 

zachování šíře vozovky 6,0 m,  včetně stavební úpravy její "bezejmenné" větve v 

délce 136,16 m a šířce vozovky 5,0 m. V rámci stavby dochází k navýšení počtu 

parkovacích míst - ul. Česká: z původních 144 parkovacích míst na 157 parkovacích 

míst (z toho 12 míst bude pro osoby ZTP) - ul. "bezejmenná": z původních 22 

parkovacích míst na 30 parkovacích míst (z toho 2 místa pro osoby ZTP). Současně 

s úpravou komunikace a parkovacích míst budou zrekonstruovány chodníky, které 

budou po jedné straně opatřeny vodící linií z chodníkového obrubníku. 

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026)- investiční příspěvek na I.etapu Karibuni

Zhotovitel:     probíhá výběrové řízení na zpracování projektové dokumentace a 

výkonu inženýrské činnosti                                                                                  

Realizace:   předpoklad stavby 03/2020 - 11/2021                                                                     

Předmětem díla: Chovné zařízení pro slony v rámci nového území zoologické 

zahrady - Karibuni, které navazuje na stávající území ZOO a zámku Zlín - Lešná. 

Součástí chovného zařízení pro slony je samotný objekt ubikace slonů, výběh A, 

objekt hnojiště / seníku a související technická a dopravní infrastruktura.

Zlín, křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2018 proinvestován největší objem finančních prostředků          (min. 

8 mil.Kč):

Kanalizace Velíková

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.             Realizace : od 02/2018 do 11/2018

Předmětem díla byla realizace stavby "Kanalizace Velíková" - výstavba nových 

splaškových kanalizačních stok a s nimi souvisejících stokových objektů a 

rekonstrukce stávající kanalizace v místní části Velíková, včetně propojení na 

stokovou síť v místní části Štípa, která dále pokračuje do Zlína na hlavní sběrač, 

vedoucí na centrální čistírnu odpadních vod v Malenovicích.

Fond na obnovu Památníku Tomáše Bati

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Realizace: od 12/2016  - 12/2018.                                     

Účelem díla byla rekonstrukce a obnova budovy Památníku Tomáše Bati (bývalého 

Domu umění) a jeho vrácení do původního stavu a k původní ideové funkci z 30. let 

minulého století. Obnovou nemovité kulturní památky došlo ke zlepšení technického 

stavu budovy a bude připomínkou charakterových rysů a památky Tomáše Bati.

Městské lázně Zlín, bazén 50 m - přístavba pro whirlpool a stavební úpravy jižní stěny

32



7. 21 806 809,55

8. 20 513 831,11

9. 12 008 296,35

10. 11 371 311,13

11. 10 000 000,00

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s.        Realizace: 06/2018 do 11/2018                              

Předmětem plnění byly stavební úpravy bytového domu Družstevní 4509 ve Zlíně, a 

to zateplení fasády, střechy, oprava lodžií, vstupu a výměna schránek.

Cyklostezka 3 - Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Zhotovitel: Eurovia CZ, a.s. Realizace : 07/2017 - 05/2018.

Předmětem díla s názvem "Cyklostezka Zlín, Příluky-Lužkovice-Klečůvka" bylo 

vybudování stezky pro chodce a cyklisty v celkové délce cca 3800 m. Účelem bylo 

propojení  místních částí Příluku, Lužkovic a Klečůvky mimo hlavní komunikace. Toto 

propojení je součástí připravované trasy pro cyklisty Zlín –Vizovice. Navržená stezka 

pro chodce a cyklisty využívá převážně stávající vedení tras podél řeky Dřevnice. 

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČ:71008179) - inv.přísp.na vybudování sportoviště u základní školy

Zhotovitel: Pavlacký s.r.o. Realizace: 06/2018-12/2018                                            

Předmětem plnění byla Rekonstrukce hlavního víceučelového hřiště s umělým 

povrchem, s atletickým oválem, s hřištěm pro házenou, vybudování venkovní učebny 

a herních prvků pro družinu a 1. stupeň, dále předmětem plnění byla rekonstrukce 

pryžového povrchu vedlejšího sportoviště a zabudovaní dalších prvků pro družinu. 

Hřiště je využíváno základní školou a sportovními kluby. 

Revitalizace veřejného prostoru v okolí I. segmentu na Jižních svazích

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                        Realizace:   od 05/2018 do 10/2018                              

Předmětem díla byla revitalizace centrálního prostrou za 1. segmentem pro účely 

využívání obyvateli sídliště k volnočasovým aktivitám, relaxaci, setkávání, s možností 

konání kulturních a společenských akcí veřejného charakteru. Dominantními prvky 

řešeného prostoru jsou: centrální probarvený červený asfaltobeton, vodní prvek, 

vysoké stínící prvky, plochy pro hry dětí a mobiliář.

Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa

Zhotovitel: SMO a.s.                                    Realizace: od 12/2017                               

Předmětem díla je rekonstrukce chodníků, úpravy sjezdů, místní komunikace, úprava 

veřejného osvětlení, řešení výstavby a rekonstrukce jednotné kanalizace a výstavba 

splaškové kanalizace. V rámci akce byla dále provedena rekonstrukce silnice III/4915 

v průjezdním úseku města Zlína, místní části Štípa, ulice Zámecká, v délce cca 1 003 

m, jejíž objednatelem bylo Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace.

Zateplení obvodového pláště, oprava lodžií, vstupu a schránek bytového domu, 

Družstevní 4509, Zlín

33


